
       

UCHWAŁA NR 84/VII/V/2022 

SENATU AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

W KONINIE 

 

z dnia 17 maja 2022 r. 

 

w sprawie zmiany nazwy Złotego Medalu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Koninie 

 

Na podstawie § 5 ust. 1 statutu Akademii Nauk Stosowanych w Koninie, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr 325/VI/IV/2019 z dnia 16 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 

statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (t.j. obwieszczenie Rektora PWSZ 

w Koninie z dnia 20 października 2021 r. z późn. zm.) w związku z § 1 pkt 1 lit. e  rozporządzenia 

Ministra Edukacji i Nauki  z dnia 14 stycznia 2022 r. w sprawie zmiany nazw niektórych publicznych 

uczelni zawodowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 136)  

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. W związku ze zmianą nazwy Uczelni, ustanowiony uchwałą nr 227/V/III/2014 Senatu 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 18 marca 2014 r. Złoty Medal 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie otrzymuje nazwę „Złoty Medal 

Akademii Nauk Stosowanych w Koninie”. 

2. Wzór i opis Złotego Medalu Akademii Nauk Stosowanych w Koninie określa załącznik do 

uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Senatu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   Przewodniczący 

         Senatu ANS w Koninie 

 

             /-/dr hab. Artur Zimny, prof. ANS 

 

 



Załącznik  do uchwały nr 84/VII/V/2022 Senatu 

ANS w Koninie z dnia 17 maja 2022 r. w sprawie 

zmiany nazwy Złotego Medalu Państwowej  

Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

 

 

 

 

Wzór i opis Złotego Medalu Akademii Nauk Stosowanych  w Koninie 

 

 

Złoty Medal Akademii Nauk Stosowanych w Koninie wykonany jest w kształcie koła 

o średnicy 70 mm i grubości 4 mm, odlewany ze stopu cynku, a następnie galwanizowany na 

mosiądz patynowany. Medal zawiera element ażurowy, którym jest wycięta głowa konia 

(logo uczelni). 

 Na awersie widnieje godło (logo) uczelni oraz gałązka oliwna umieszczona na 

płaszczyźnie rozłożonej księgi. 

Rewers zawiera pełną nazwę uczelni ułożoną w trzech poziomych rzędach oraz 

ażurową głowę konia z rozwianą grzywą. 

Złoty Medal Akademii Nauk Stosowanych w Koninie wręczany jest w etui 

zamszowym w kolorze czerwonym. Wewnątrz nad medalem umieszczona jest plakietka 

z nadrukiem zawierającym nazwę medalu, imię i nazwisko, stopień/tytuł naukowy osoby 

odznaczonej oraz określenie zasług na rzecz Uczelni i rok nadania odznaczenia.  

 

 


